Programme d

es événements Mai a Vélo du 5 mai

“MAI TOIEN SELLE" BY ESPACE BIKE

MINES SANS VOITURES
BALADE CHALETTOISE

LAMOBILITE A VELO

ATELIER D'AUTOREPARATION DE VELOS

LES TRIPLETTES DE BELLEVILLE

CIRCUITS SUR ROUTE TOUS LES JEUDIS AVEC LE CLUB CYCLOTOURISME

ATELIER CODE DU GUIDON - MONT-SAINT-AIGNAN

PRESENTATION DES ACTIVITES DE L'ASSOCIATION SABINE

SPORT SANTE ET BIEN-ETRE

“REMISE EN ETAT DE VOTRE VELO!" : POUR LES SALARIES DE L'HOPITAL SUBURBAIN DU BOUSCAT
STAND DE REPARATION DE VELO SUR LE MARCHE

ATELIER D'INTIATION A LA MECANIQUE DU VELO

JOURNEE "TOUS A VELD"

ATELIER REPARATION CODPERATIVE ACTION VELO PAYS D'AUBAGNE

5-mai

5-mai

S-mai

5-mai

5-miai

S-mai

5-mai

S-mai

S-mai

5-mai

5-mai

S-mai

5-mai

9:00

13:00

10:00

16:00

19:00

1330

12:00

12:00

10:00

5:00

3:00

18:00

800

16:00

5-mai

5-mai

5-mai

5-mai

5-mai

S-mai

26-mai

5-mai

S-mai

5-mai

S-mai

5-mai

5-mai

VERTRIEU

SAINT-ETIENNE

CHALETTE-SUR-LOING

NANCY

AMIENS

ANTONY

YQUELON

MONT-SAINT-AIGNAN

MONT-SAINT-AIGNAN

LAROCHELLE

LE BOUSCAT

BUXEROLLES

JAUNAY-MARIGNY

NICE

AUBAGNE

ISERE AUVERGNE-RHONE-ALPES
LOIRE AUVERGNE-RHONE-ALPES
LOIRET CENTRE-VAL DE LOIRE
MEURTHE-ET-MOSELLE GRAND EST

SOMME HAUTS-DE-FRANCE
HAUTS-DE-SEINE ILE-DE-FRANCE

MANCHE NORMANDIE

SEINE NO

SEINE: NO

CHARENTE-MARITIME NOUVELLE-AQUITAINE
GIRONDE NOUVELLE-AQUITAINE

VIENNE NOUVELLE-AQUITAINE

VIENNE NOUVELLE-AQUITAINE
ALPES-MARITIMES PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
BOUCHES-DU-RHONE PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

ENFANTS,FAMILLES, ADULTES, SENIORS,SPORTIFS
ETUDIANTS ET PERSONNEL ENSEIGNANT
ENFANTS, FAMILLE

FAMILLE

FAMILLE SENIORS

ENFANTS,FAMILLES, ADULTES,SENICRS, SPORTIFS
ADULTE A PARTIR DE 18 ANS

PERSONNELS ET ETUDIANTS

ENFANTS, FAMILLE

ENFANTS, FAMILLES, ADULTES, SENIORS,SPORTIFS
SALARIES DE U'HOPITAL SUBURBAIN DU BOUSCAT
TOUS LES CYCLISTES DANS LE BESOIN

ATELIER AUX CYCLISTES FEMININES

ETUDIANTS ET SALARIES DU CAMPUS SUD DES METIERS (CESI, ICS, CCI}

ENFANTS, FAMILLES ADULTES SENIORS,SPORTIFS

INITIATION
ANIMATION,ATELIER, INITIATION
FETE

ANIMATION

ATELIER

VISIONNAGE DE FILM

CICRUIT SUR ROUTE

ATELIER

ANIMATION

BALADE

ATELIER

ATELIER

ATELIER

ANIMATION,ATELIER, COMPETITION, DEMONSTRATION, INITIATION

ATELIER INITIATION




